PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2024

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EXECUÇÃO GHB - GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA.

EDITAL Nº 08

 JARBAS DANIEL DA ROSA, Prefeito Municipal, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal

e emendas, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO FINAL do PROCESSO SELETIVO

para seleção de ESTAGIÁRIOS, com formação de cadastro de reserva e preenchimento de vagas de estágio

remunerado junto à Administração Pública do Município de Venâncio Aires, em conformidade com a Lei Federal n°

11.788/2008, bem como Lei Municipal nº 5.616/2014, que rege os estágios no Município de Venâncio Aires, com

execução técnico-administrativa da GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA, de forma que mantem-se

inalterada a Lista de Pré-Classificação de Candidatos, conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME NOTA

022 FRANCINE FERREIRA LOPES 85

010 THAISI DOS SANTOS 75

069 AMANDA FREESE VATER N/C

102 SAMANTA ISABELE SCHLOSSER N/C

092 KAUANY VIEIRA KLEIST N/C

127 CAROL GABRIELI DOS SANTOS N/C

062 FERNANDA NATALIA MULLER N/C

091 JAKSON GABRIEL RODRIGUES STROM N/C

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

INSCRIÇÃO NOME NOTA

137 LAURA DOS SANTOS MENGUE 90

107 VINICIUS GABRIEL MELZ 85

015 PEDRO IGOR GOMES DA SILVA 80

133 JOAO PEDRO PIERRET DE SOUZA 80

034 BERNARDO ANTÔNIO DIEHL 65

085 GABRIEL OLAVES PAZ 65

CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO NOME NOTA

119 JULIANA INES MAYER N/C

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

INSCRIÇÃO NOME NOTA

117 AMANDA WEBER N/C

099 GABRIELA DA SILVA TAVARES N/C

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSCRIÇÃO NOME NOTA

057 LUANA GUADAGNINI 75

051 ALESSANDRO HENRIQUE KIST PEREIRA 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

DIREITO

INSCRIÇÃO NOME NOTA

130 ANA CLAUDIA BECKER 75

126 SOFIA JESSICA DIAZ N/C

055 CAMILLI SIQUEIRA KLAUS N/C

016 FABRICIO RODRIGO DE ALMEIDA N/C

064 JANAICA CECCHIM DA ROSA N/C

EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA

093 ANA PAULA DA ROSA 70

110 NATALIA REGINA HOCHSCHEID N/C

ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME NOTA

083 VANESSA CAROLINA HECK 95

098 VITORIA DANIELE SCHNEIDER 90

139 LAISA GABRIELA STAUB 75

018 MIKAEL ALVES FERREIRA 75

138 ANA CAROLINA LENZ COSTA 65

076 ADINE DA SILVA RIBEIRO 50

101 EMELY THAIS DOS SANTOS PORTO 45

043 MARISA RÖHSLER N/C

026 ERICA MONTEIRO KLEIN N/C

066 FERNANDA EMANUELI ZUCHETTO N/C

ENGENHARIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME NOTA

124 HEMILIN VICENTE DANIEL N/C

114 MAIQUEL PEREIRA N/C

ENGENHARIA DE SOFTWARE

INSCRIÇÃO NOME NOTA

035 DEBORA LUANA DATTEIN 90

042 RAFAEL RENE LAVALL 90

049 GABRIEL HACKENHAAR 90

125 GUILHERME ALAN DELAVI 80

067 EDUARDO CLOSS N/C

041 GUILHERME LABRES DA SILVA N/C

048 EZEQUIEL MATHIAS RICHTER N/C

FISIOTERAPIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

036 BRUNO SCHILD 90

006 EDUARDA SPECHT SIQUEIRA 80

GESTÃO AMBIENTAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA

080 BIANCA ZARTH 45

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME NOTA

128 HELOISA DE CARVALHO 80

132 NICOLAS BUZATA NARDON 75

039 MARCELO OLIVEIRA 55

024 NATASHA JULIANA PACHECO N/C

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

INSCRIÇÃO NOME NOTA

027 LUANA ADRIELI SCHWANTES 70

094 ADRIANE LUDWIG N/C

079 ANTONIA POCAHY DE LA TORRE RODRIGUES N/C

HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

116 GABRIELA DA LUZ DOS SANTOS N/C

082 LEONARDO BECKER N/C

JORNALISMO

INSCRIÇÃO NOME NOTA

118 AGATHA LARISSA PRESSLER KELLER 90

002 KADINY DA SILVA HERTZER 85

008 CASSIANO IRENO BATTISTI N/C

LETRAS

INSCRIÇÃO NOME NOTA

065 LORENI FATIMA SCHUMANN 60

MEDICINA VETERINÁRIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

075 ANA CLAUDIA AGOSTINI BIAGIM 75

019 LAURA DHEIN QUINTANA 75

045 KETHLEN EDUARDA DOS SANTOS DA COSTA 75

131 WILLIAN RENAN FALEIRO 75

109 CLAUDIA CAROLINA BARDEN N/C

ODONTOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

068 FELIPE PEREIRA 85

PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

023 SANDRA INES ROSA 85

129 ELLYN PATRICIA DE QUADROS 80

004 LUANA YASMIN DOS SANTOS 75

013 MARILENE DA SILVA ELIAS 75

120 CLANICE ROHERS 75

060 KAREN FRANCIELI REGERT 70

088 PATRICIA SILVEIRA GAMA 65

014 BIANCA VITORIA LUFT COLARES 65

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

044 YERLIN DEL CARMEN VELOZ RONDON 60

073 JESSICA FERLA ZAGONEL 55

031 SABRINA QUETLIN FONSECA MILBRADT 55

087 JULIANE MILITAO 55

078 KARINA INES DA SILVA 55

017 ELIANE BACKES 50

121 GEOVANA RAFAELA BOHM 50

058 CAROLINA HAUSSEN DE MACEDO 45

007 KAUELI OLIVEIRA DOS SANTOS 45

003 ROZELI ANDREIA KESSLER WOLLMANN 45

001 BRUNA DE SOUZA FREITAS 40

106 ANA LUCIA SOUZA DA CRUZ 40

029 EUNICE BEATRIZ DE FREITAS 35

115 VANESSA CONCEICAO DE BRITO 30

011 ANDRIELI DA PALMA 25

021 TAINA FRANCIELA WESSLING N/C

025 NYCOLY DE SOUZA COELHO N/C

037 ANA ROBERTA STAFFEN N/C

047 LOUISE DA SILVS STEFFENS N/C

122 EDUARDA DO CARMO CAMILO N/C

059 BRENDA LUIZA MORAIS CASTILHOS N/C

061 SABRINA RAQUEL LOEBLEIN N/C

112 *NÃO IDENTIFICADO* N/C

063 CATIA BERENICE FALEIRO N/C

108 GILSELENE ANDREIA FAGUNDES N/C

100 SIMONE MARIA SANTIAGO N/C

090 THAIS RIBEIRO FERREIRA N/C

086 VITORIA EUNICE DA SILVA N/C

005 GISELI FURST SCHUCK N/C

009 ANDRESSA FERRARI ZONTA N/C

030 ELISANE CRISTINA HENCKES N/C

032 VANIA BEATRIS DIETRICH MARTINS N/C

038 RAQUEL DAIANE DA SILVEIRA FISCHER N/C

135 JOICE SEIBT N/C

040 FRANCIELE ALVES DA SILVA MARQUES N/C

046 BEATRIZ DA SILVA MARINS N/C

123 *NÃO IDENTIFICADO* N/C

052 LIDIANE ANDREIA PEREIRA FAUSTO N/C

113 VANESSA GABRIELI DOS SANTOS FLORES N/C

111 EDUARDA RODRIGUES DA SILVA N/C

070 SIMONE GAIRA MOURA N/C

103 FRANCIELI BOURSCHEIDT N/C

089 PATRICIA STEFANI KAUFMANN N/C

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

071 ANDREIA TERESINHA PESSI N/C

077 JESSICA CAROLINE FELIPE N/C

PSICOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

084 EDUARDA DE OLIVEIRA LEIVAS 65

028 NATALIA LUISA KIST N/C

PUBLICIDADE E PROPAGANDA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

033 ANA CAROLINE MACHADO 70

074 JEANE PAOLA KRIEGER LEISMANN N/C

SERVIÇO SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA

134 MARIA INES PAPPEN 85

056 IVANETE SEVERO 70

050 MISLENE JOSI MARTINS N/C

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME NOTA

096 NICOLAS STABILLE DE ARAUJO BERLT 65

105 GUILHERME WEIZEMANN N/C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME NOTA

081 ANA WITORIA CABREIRA CORREA 90

072 CLAUDIA REGINA DOS 55

053 ANA JULIA EICHLER N/C

104 ROSELI DE QUEVEDO PINHEIRO N/C

012 KEISSI RITIELI DE OLIVEIRA MARQUES N/C

020 ANA JULIA PENS N/C

054 MAICON GABRIEL BACK PADILHA N/C

TÉCNICO EM SECRETARIADO

INSCRIÇÃO NOME NOTA

136 KAUANY RAFAELA MORAES RODRIGUES N/C

095 BIANCA REGINA NEUMANN N/C

TÉCNICO RURAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA

097 SABRINA LANDIM MACHADO 55

* N/C = Não Compareceu.

Canguçu/RS, 01 de fevereiro de 2024.

JARBAS DANIEL DA ROSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES